ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm „Lucrări de reparație a încăperilor LT Matei Basarab din 

str. Matei Basarab, 14 mun. Chișinău”.  
                                                     (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA , patru sute nouăzeci opt mii  cinci sute cincizeci șapte lei, 12 

bani          ( 498 557  lei, 12 bani ) 
       (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de    nouăzeci nouă mii  șapte sute 

unăsprezeci   lei, 42 bani  ( 99 711 lei, 42 bani ) 

(suma în litere şi în cifre)